ЗАЯВЛЕНИЕ
Секретарю ПО ОО «БРСМ»

«____»__________20___г..
________________________________

(наименование учреждения)

________________________________

(Фамилия, имя отчество секретаря)

________________________________

(Фамилия, имя отчество заявителя ПОЛНОСТЬЮ)

________________________________

(дата рождения)

________________________________

(домашний адрес)

________________________________

(телефон домашний, мобильный)

Прошу принять меня в члены первичной организации ОО «БРСМ». С уставом ознакомлен. Цели и задачи организации разделяю.
______________________

(подпись)

	РЕКОМЕНДАЦИИ:

1.______________________________

2.______________________________
	ЗАЯВЛЕНИЕ РАССМОТРЕНО:

Дата регистрации __________________

Членский билет № _________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Секретарю ПО ОО «БРСМ»

«____»__________20___г..
________________________________

(наименование учреждения)

________________________________

(Фамилия, имя отчество секретаря)

________________________________

(Фамилия, имя отчество заявителя ПОЛНОСТЬЮ)

________________________________

(дата рождения)

________________________________

(домашний адрес)

________________________________

(телефон домашний, мобильный)

Прошу принять меня в члены первичной организации ОО «БРСМ». С уставом ознакомлен. Цели и задачи организации разделяю.
______________________

(подпись)

	РЕКОМЕНДАЦИИ:

1.______________________________

2.______________________________
	ЗАЯВЛЕНИЕ РАССМОТРЕНО:

Дата регистрации __________________

Членский билет № _________________